PAGE

               [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХВАСТАВIЦКI СЕЛЬСКI

ХВАСТОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               РАШЭННЕ                                               РЕШЕНИЕ

30 декабря 2021 г.  № 26-4

        в. Хваставiчы                                                д. Хвастовичи
Об               изменении             решения
Хвастовичского     сельского     Совета

депутатов от 29 декабря 2020 г. № 21-1
          На основании  пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Хвастовичский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Хвастовичского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2020г. № 21-1  «О бюджете сельсовета на 2021 год» позиции:

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	74 690,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	59 086,00

	Налоги на доходы, уплаченные

физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	59 086,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	59 086,00

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	14 937,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	4 453,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	4 453,00

заменить позициями:
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	74 690,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	59 337,00

	Налоги на доходы, уплаченные

физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	59 337,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	59 337,00

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	14 686,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	4 202,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	4 202,00

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель                                                                        Г.И.Лесун